
Posudek oponenta diplomové práce

Katedra:
Student:

Studijní obor:
Název diplomové práce:
Oponent diplomové práce:
Povolání oponenta:

Hodnocení práce:

Cestovního ruchu

Jana Soukupová
Obchodne podnikatelský obor
Marketingový audit vybraného hotelu
Ing. Jindrich Žydek
Reditel hotelu, viceprezident Asociace kucharu a cukráru CR

Volba tématu práce ajejí význam: (2) vhodné a významné téma

Formulace cílu práce: (1) cíle byly velmi vhodne formulovány

Metodika zpracování: (1) velmi vhodne zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (1) použitá data aktuální, informace relevantní a správne zpracované

Celkový postup rešení: (2) postup rešení správný, nekteré kroky neadekvátní

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správne citacní normu

Úroven jazykového zpracování: (2) práce je jazykove zpracována na standardní úrovni

Presnost formulací a práce s odborným jazykem: (1) autor má široký pojmový aparát a umí ho
používat

Formální zpracování - celkový dojem: (2) práce je formálne v porádku, celkový dojem je dobrý

Splnení cílu práce: (1) výsledky práce jsou rozsáhlejší než cíle, které byly vcetne dílcích splneny

Formulace záveru práce: (2) závery jsou správne formulovány ajsou významné pro další využití

Odborný prínos práce a její praktické využití: (1) práce je po odborné a praktické stránce velmi
dobre využitelná

Celkové hodnocení práce

Návrh hodnocení práce známkou: výborne

Doporucuji práci k obhajobe: ANO

Otázky k obhajobe



Otázka 1: Konkurencní prostredí je mnohem širší než ubytovací zarízení v regionu. Jaký vliv
vyplývající z posilování kurzu ceské koruny bude mít na trend incomingu.

Otázka 2: Bylo by rešením k odstranení existující ztrátovosti uzavrít hotel v nejproblematictejších
mesících leden - brezen?

Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Oponent dekuje studentce za vypracování souhrnného materiálu, který muže být výchozím
podkladem pro propracování životne duležitých rozhodnutí pro zajištení prosperity v kritické fázi
vývoje hotelu. Materiál prirozene nemohl zachytit pestrou složitost problému, které musí být rešeny.

Datum: 08. 05. 2006 Podpis oponenta diplomové práce:

'~~~~<i-~~ c. .


